2017 年９月 26 日

各 位

              会 社 名 ＴＨＫ株式会社

                                           代表者名 代表取締役社長  寺町 彰博

                 （コード：6481  東証第一部）

                                           問合せ先 人事総務統括部長 藤田 勝巳

（TEL．03-5434-0300）

（開示事項の変更）新本店所在地の表示変更及び本店移転日の決定に関するお知らせ

当社は、2016 年８月 19 日付「本社移転に関するお知らせ」にて、本社移転に関するお知

らせを行いましたが、本日開催の取締役会において、下記のとおり新本店所在地の表示を変

更するとともに本店移転日を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 新本店所在地の表示変更について

   （１）変更の理由

      東京都港区住居表示に関する条例第３条第４項の規定に基づき、建物の建替

えにより新たな住居番号が付定されたため新本店所在地の表示を変更しま

す。

   （２）変更の内容 ※変更箇所には下線を付しております。

     （変更前）東京都港区芝浦二丁目 12 番 13 号

   （変更後）東京都港区芝浦二丁目 12 番 10 号

２． 本店移転日決定について

 （１）本店移転日

2017 年 10 月 10 日（火）

   （２）その他

      定款上の本店の所在地につきましては、2017 年６月 17 日開催の第 47 期定時

株主総会において「定款一部変更の件」を付議し、定款に定める本店所在地

を東京都品川区から東京都港区へ変更することにつきご承認をいただいて

おります。なお、定款変更は本店移転日である 2017 年 10 月 10 日をもって

効力を発生いたします。

以 上